
Oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 a § 123 zákona Č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Separační dvůr Chrudim - projektové a inženýrské Činnosti

Část veřejné zakázky:

l. část - Separační dvůr Chrudim - projektová dokumentace

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: Pl9V00000023

Oznámení o výběru dodavatele
č.j.: CR 083832/2019
Spis.zn. CR 059467/2019 1/5



%

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále
jen ,,zákon") a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/479/2019 ze dne 25. 11. 2019
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše
uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka obchodní společnosti

Sweco Hydroprojekt a.s.
Táborská 940/31, 140 16 Praha 4

IČ: 26475081

Odůvodnění výběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. l zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost
nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 3 na základě dvou hodnotících kritérií:

- nabídková cena v KČ včetně DPH váha 70 %
- zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky váha 30 %

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek
vyzvala dodavatele k doplnění a objasnění nabídky a následně došla k závěru, že vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

Dále zadavatel vyzval vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) a § 86 odst. 3
zákona k předložení dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a následně o
doplnění dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, které vybraný dodavatel
opomenul v ověřených elektronických kopiích předložit.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně údajů rozhodných
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

· Elektronicky podepsaný výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne
2.10.2019. Tento doklad nahradil následující doklady:

o Čestné prohlášení kprokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona, které musí
zq'ména obsahovat.'

a) iúformaci o tom, že vybraný dodavatel nemá v České republice nebo zemi svého sídla
v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani ve
vztahu k § 74 odst. l písm. b) zákona,

b) informaci o tom, že vybraný dodavatel nemá v České republice nebo zemi svého sídla
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění ve
vztahu k § 74 odst. l písm. C) zákona,

Oznámení o výběru dodavatele
č.j.: CR 083832/2019
Spis.zn. CR 059467/2019 2/5



r

C) informaci o tom, že vybraný dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

o Předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů příslušně yyjmenovaných v § 75
zákona, které nelze čestným prohlášením nahradit, tedy:

a) výpisů z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. l písm. a) zákona - výpisjak
za právnickou osobu, tak za statutární orgán -jednatele.

b) potvrzení příslušného jínančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. l písm. b) zákona -
potvrzení že vybraný dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

C) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. l
písm. d) zákona - potvrzení, že vybraný dodavatel nemá v České republice nebo v
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na státnípolitiku zaměstnanosti,

d) výpis z obchodního rejstříku

· Ověřená kopie ze dne 13.11.2013 osvědčení o autorizaci v obom pozemní stavby
vystaveného pro Ing. , která byla dne 14.11.2018 převedena
do elektronické podoby

· Ověřená kopie ze dne 26.3.2010, která byla opětovně ověřována dne 26.7.2016
duplikátu osvědčení o autorizaci v oboru statika a dynamika staveb vystaveného

pro Ing. , která byla dne 14.11.2018 převedena do
elektronické podoby

· Osvědčení o autorizaci v oboru technologická zařízení staveb vystavené pro
Ing. Ph.D., které bylo dne 31.10.2018 převedeno do elektronické
podoby

· Čestné prohlášení představenstva společnosti Sweco Hydroprojekt a.s., že Ing.
, Ing. a Ing. Ph.D. jsou zaměstnanci

společnosti, elektronicky podepsané 27.11.2019 Ing. Nikolou Gorelovou a Ing.
Vladimírem Mikule, jednateli

· Seznam poddodavatelů elektronicky podepsaný 27.11.2019 Ing. Nikolou Gorelovou a
Ing. Vladimírem Mikule, jednateli

· Seznam významných služeb pro l. část veřejné zakázky elektronicky podepsaný
27.11.2019 Ing. Nikolou Gorelovou a Ing. Vladimírem Mikule, jednateli

· Seznam členů realizačního týmu elektronicky podepsaný 27.11.2019 Ing. Nikolou
Gorelovou a Ing. Vladimírem Mikule, jednateli

· Podepsaný strukturovaný profesní životopis Ing. ze dne 12.11.2019,
který byl dne 28.11.2019 převeden do elektronické podoby

Oznámení o výběru dodavatele
č.j.: CR 083832/2019
Spis.zn. CR 059467/2019 3/5



\
'\· Podepsaný strukturovaný profesní životopis Ing. ze dne

12.11.2019, který byl dne 28.11.2019 převeden do elektronické podoby

· Podepsaný strukturovaný profesní životopis Ing. Ph.D. ze dne
12.11.2019, který byl dne 28.11.2019 převeden do elektronické podoby

· Ověřená kopie ze dne 28.6.2018 opisu rozhodnutí ze dne 14.12.2015 o autorizaci ke
zpracování dokumentace a posudku dle § 19 odst. (6) zákona č. 100/2001 Sb., o
posuzování vlivů na životní prostředí vystavené pro Ing. , která byla
dne 27.09.2019 převedena do elektronické podoby

· Závazek poddodavatele Ekopontis, s.r.o. k poskytnutí části plnění veřejné zakázky
elektronicky podepsaný dne 27.11.2019 Barborou Janáčkovou, jednatelkou

· Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti poddodavatele, obchodní
společnosti Ekopontis, s.r.o., dle § 74 zákona, elektronicky podepsané dne 27.11.2019
Barborou Janáčkovou, jednatelkou

· Elektronicky vystavený výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 26. 09. 2019 pro
fyzickou osobu Pavla Obrdlíka, pořadové číslo 601040_031961, převedený dne
26.9.2019 do listinné podoby a dne 27.9.2019 z listinné podoby do podoby
elektronické.

· Elektronicky vystavený výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 25. 09. 2019 pro
fyzickou osobu Barboru Janáčkovou, pořadové číslo 601022_073812, převedený dne
25.9.2019 do listinné podoby a dne 25.9.2019 zlistinné podoby do podoby
elektronické.

· Elektronicky vystavený výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 25. 09. 2019 pro
právnickou osobu Ekopontis, s.r.o., pořadové číslo 601022 073813, převedený dne
25.9.2019 do listinné podoby a dne 25.9.2019 z listinné podoby do podoby
elektronické.

· Potvrzení Finančního úřadu pro jihomoravský kraj o neexistenci daňových
nedoplatků poddodavatele, obchodní společnosti Ekopontis, s.r.o., vystavené
elektronicky dne 27.9.2019

· Potvrzení Městské správy finančního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na
pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
penále a přirážce k pojistnému poddodavatele, obchodní společnosti Ekopontis, s.r.o.,
vystavené elektronicky dne 25.9.2019

" výpis z obchodního rejstříku poddodavatele, obchodní společnosti Ekopontis, s.r.o.,
ze dne 25.09.2019, převedený dne 25.9.2019 do listinné podoby a dne 25.9.2019
z listinné podoby do podoby elektronické.

" výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku poddodavatele, obchodní společnosti
Ekopontis, s.r.o., ze dne 25.09.2019, převedený dne 25.9.2019 do listinné podoby a
dne 25.9.2019 z listinné podoby do podoby elektronické.

Oznámení o výběru dodavatele
č.j.: CR 083832/2019
Spis.zn. CR 059467/2019 4/5



l

l
· Doklad o dosaženém vzdělání Ing. - diplom ze dne

, který byl dne 9.12.2019 převeden do elektronické podoby.

· Doklad o dosaženém vzdělání Ing. - diplom ze dne
, ze kterého byla pořízena ověřená kopie dne 17.3.2011, která byla následně,

dne 9.12.2019, převedena do elektronické podoby.

· Doklad o dosaženém vzdělání Ing. Ph.D. - diplom ze
dne , který byl dne 31.10.2018, převeden do elektronické podoby.

PouČení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je dodání tohoto dokumentu do datové
schránky adresáta. Oznámení o výběru dodavatele bude dále uveřejněno na profilu zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Přílohy
Zprávy o hodnocení nabídek (z 14. 11. 2019 a 22. 11. 2019)

V Chrudimi d!le 19. prosince 2019

'iijfM
Ing. Frant e ilný, mba
starosta měs hrudim

Oznámení o výběru dodavatele
č.j.: CR 083832/2019
Spis.zn. CR 059467/2019 5/5


